
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 313/2022/30220 30ZA-003750

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 115 0009 
Název veřejné zakázky: SA - instalace DZ pro bezpečný odstup

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Dálniční 855/1, 683 23 Ivanovice na Hané
Bankovní spojení:.........
Číslo účtu: ....................................
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Obchodní jméno: STAVMERO, s.r.o. 
Adresa: Smetanovo nábř. 66, Vyškov 
IČO: 08243581 
DIČ: CZ08243581 
Kontaktní osoba: ........ ... .........

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za 
dílo provedené v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: dálnice D iv  km 241

Kontaktní osoba Objednatele:. . .. ................... ....................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury zasílejte na adresu: ŘSD ČR, Dálniční 855/1, 683 23 Ivanovice na Hané nebo 
Jana.Fidrova@jsd.cz

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
stavebních prací Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré 
náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční 
číslo (ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele 
se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 
registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem

Stránka 1 z 2

mailto:Jana.Fidrova@jsd.cz


zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 
objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení 
důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: instalaci DZpro bezpečný odstup na dálnici D l v km 241

Lhůta pro dodání ci termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 31.10.2022.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vě. DPH: 97 980,-/ 118 555,80,-

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele .......................  
...........................................

Dodavatel akceptací této objednávky současně potvrzuje, že není ve střetu zájmů dle 
§ 4b zákona ě. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, tj. není obchodní 
společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., 
o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního 
správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 
představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 -  Specifikace Díla 

Příloha č. 2 — Položkový rozpis ceny

Za Objednatele: ..............................................................

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 S B O  SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Stránka 2 z 2



Příloha č. 1 -  Specifikace plnění

Předmětem zakázky je dodávka a montáž DZ IP32 na dálnici D l v km 241 pro dodržování 
bezpečného odstupu na dálnici.

Dopravní značení bude osazeno na základě vydání stanovení MD.

Veškeré stavební práce budou prováděny při komplexním zabezpečení bezpečnosti silničního 
provozu dle DK 212 a DK 240. Toto zabezpečení zajistí Objednatel.

Zhotovitel povede Provozní deník, který po ukončení prací předloží Objednateli.

Zhotovitel je povinen před zahájením prací předložit doklad o platném školení BOZP podle § 8 
Směrnice GŘ č. 4/2007, zpracovaná bezpečnostní rizika dle § 101 odst. 3) Zákoníku práce v 
platném znění a vstup na dálnici hlásit zástupci objednatele. Zhotovitel je povinen dodržovat 
veškeré platné technické a právní předpisy, týkající se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci a bezpečnosti technických zařízení zejména nařízení vlády č. 591/2006 Sb. a Směrnici 
GŘ ŘSD ČR č. 4/2007 Pravidla bezpečnosti práce na dálnicích a silnicích, příkazu GŘ ŘSD č. 
23/2014 Zavedení typových technologických postupů při práci na komunikaci za provozu -  
Provozních směrnic Zhotovitel se zavazuje vysílat k provádění prací zaměstnance odborně a 
zdravotně způsobilé a řádně proškolené v předpisech bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. 
V případě pracovního úrazu zaměstnance zhotovitele vyšetří a sepíše záznam o pracovním 
úrazu vedoucí zaměstnanec zhotovitele ve spolupráci s vedoucím zaměstnancem objednatele 
a zhotovitel následně splní veškeré povinnosti v souladu s § 105 Zákoníku práce v platném 
znění a nařízením vlády č. 201/2010 Sb. Zhotovitel se zavazuje zajistit vlastní dozor nad 
bezpečností práce a soustavnou kontrolu na pracovištích.

Zhotovitel zajistí, aby všichni jeho zaměstnanci včetně externích dodavatelů používali jedno či 
vícebarevných výstražných oděvů v jedné z barev dle ČSN EN ISO 20471 a splňující požadavky 
na třídu oděvu alespoň pro vzor B2 (dělníci při práci ve dne). Pro práce na nočním pracovišti 
třídu oděvu pro vzor D. Tyto oděvy musí být udržovány v potřebné čistotě a kvalitě to do 
takové míry, aby svým znečištěním a porušením neznemožňovaly správnou funkci 
retroflexních prvků.

Termín plnění je do 31.10.2022.



| a/UHV.cc |

OBJEDNATEL: OBJEDNATEL:
SSÚD 20 Ivanovice na Hané
Diln iín í 355/1
683 23 Ivanovice na Hané

l ip  A spe’
Stavba:
Roznoiet:

DOPLNĚNÍ DZ PRO BEZPEČNÝ ODSTUP 
DÁLNICE D1, km 241

Příloha č. 2 - Položkový rozpis ceny

2 91 4 4 4 1 D O P R A V  Z N A Č K Y  1 0 0 X 1 5 0 C M  O C E L  F Ó U É  T Ř  3 -  D O D Á V K A  A  M O N T K U S

------------------------- i------------------------- 1--------------- ---------

v č e tn ě  u p e v ň o v a c íc h  p rv k ů  a  o s a z e n í n a  n o v ý  s lo u p e k  [D Z  IP  32  o s a z e n o  na  d v a  s lo u p k y )  
v ý k a z  D Z  u v e d e n  n a  s a m o s ta tn é m  lis tu

p o lo ž k a  z a h rn u je ;
-  d o d á v k u  a  m o n tá ž  z n a č e k  v  p o ž a d o v a n é m  p ro v e d e n i

3  | 9 1 4 9 2 1  | S L O U P K Y  A  S T O J K Y  D O P R A V N ÍC H  Z N A Č E K  Z  O C E L  T R U B E K  D O  P A T K Y  -  D O D Á V K A  A  M O N T Á Ž K U S

s lo u p k y  z  o c e lo v ý c h  ž á ro v ě  z in k o v a n ý c h  tru b e k , v č e tn ě  u p e v ň o v a c íh o  z a ř íz e n í 
p rů m ě r 6 0  m m
v č e tn ě  b e to n o v é h o  z á k la d u , z e m n íc h  p ra c í p ro  u p e v n ě n í
v č e tn ě  ro z p ro s tře n i z e m in y  po  o k o lí  n e b o  o d v o z u  a  u lo ž e n í z e m in y  n a  s k lá d k u  a  p o p la tk u  z a  s k lá d k u

p o lo ž k a  z a h rn u je ;
-  s lo u p k y  a  u p e v ň o v a c í z a ř íz e n i v č e tn ě  je j ic h  o s a z e n í (b e to n o v á  p a tka , z e m n í p rá ce )

Digitálně podepsai:
Datum: 29.09.2022 7:20:04 +02:00



..............................

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

............................... 
čtvrtek 29. září 2022 15:03 
......................................
RE: RSD-141176/2022-9 - Objednávka 30ZA-003750

Dobrý den,

akceptuji tímto zaslanou objednávku.

Děkuji a přeji hezký den.

S přátelským pozdravem 
.....................

STAVMERO
STAVEBNÍ PRAČE

I..... .....................
STAVMERO s.r.o., Smetanovo nábřeží 790/66, 682 01 Vyškov

T: +...... .................. 
E: ............................... 
DS: u3q68tv 
IČ: 08243581 
DIČ: CZ08243581
Zapsáno v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 112663.

Obsah tohoto e-mailu včetně veškerých příloh je dověrný a jeho obsah múze být chráněn zákony. Pokud nejste zamýšleným příjemcem tohoto e-mallu, jakékoli 
zveřejněný rozmnožování, rozšiřování nebo použit; jeho obsahu je přísně zakázáno. Pokud jste tento e-maií obdrželi omylem, kontaktujte prosím odesílatele e- 
mailem nebo telefonicky a vymažte tento e-mail včetně příloh ze svého počítače.
STAVMERO s.r.o, není odpovědná za škody způsobené nesprávným použitím tohoto e-mailu a není odpovědná za obsah tohoto e-maiiu a jeho příloh., pokud 
byly jakýmkoli způsobem upravené, změněné, nebo neoprávněně použité.
jakákoliv komunikace s naší společností (ať už osobní nebo obchodní} může být monitorována a uchovávána.
Přestože u veškerých příloh k tomuto e-mailu byla kontrolována přítomnost virů, nemůžeme dál žádnou záruku, že tato zpráva neobsahuje viry. Proto 
doporučujeme tento e-mail a jeho přílohy prověřit, pro zjištěni přítomnost! virů.

From: Elektronická podatelna ŘSD <.....................>
Sent: Thursday, September 29, 2022 11:50 AM 
To: ...............................
Subject: RSD-141176/2022-9 - Objednávka 30ZA-003750

Dobrý den, posílám na akceptaci objednávku k VZ - SA- instalace DZ pro bezpečný odstup. Za akceptaci se považuje 
Vaše odpověď na tento email, že objednávku akceptujete. Nepodepisovat ručně. Datum odeslání Vaší akceptace je 
dnem uzavření objednávky. Objednávku lze podepsat elektronicky.
Pošlete prosím zpět na email ....................... . ..........................................
S pozdravem

J.......................... 
Referent majetkové správy 
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
SSÚD č. 20 -  Ivanovice na Hané 
Dálniční 855/1, 683 23 Ivanovice na Hané

1


